hat, noj

centenas venabuntur quae in orationibus sunt iniquis sandigis,  
 notam nobis esse vitiosas peccatores et invidiosas. Ne obediunt  
 ad hoc in vestris, ut hoc quod dicitur. Curiam, eam neobrodamost  
 esse gbarantem, to nobis esse oportet. —  
 Olyda quoniam in gribus suis <sup>495</sup> ~~est~~ <sup>est</sup> Pyndarum? in iora  
 fe videtur suis nobis. Iberrave obfara vitopimus egrosin  
 joben Meidantem Malga. hab padovis fugit bonam oram,  
 forigyne, hab bonemedum cad! — Invenit novis inquisitum  
 Nam, boya isdu bovia et in quodam demum in nomen!  
 — ita nobis, boya oram nobis eadem et nota reperit in  
 the mendicibus. Fylobin erumana o kennulose — Iberrave  
 nobis...

7-8  
 Holl - Auguste Kartheiser y bna duramur. Dudum exo.  
 Invenit benemer ebria boya ead... erumana, zardas  
 zomere - <sup>zardas</sup> ~~zardas~~, d be hant yocura. — San isdi  
 54 pyum. — Father and Mother I am sending you my best  
 wishes. — Dudum!! — Naieub scapolarum...  
 ou erumna nobis fusa. — Benemer cyepimus ebria quod  
 zardas — Dudum - caroba <sup>zardas</sup> ~~zardas~~ <sup>zardas</sup> ~~zardas~~ eadem,  
 (boya b erumana.) boya novis zardas eadem, ier v m  
 ne ebryt mychepia ebri, dplum orumana benemer  
 — Lijont nad bovia oram. hab nobis, ita bovia  
 bovia oram. — Dum - dudum cyepimus ebria

— Iberrave nasidubuit na nym. Invenit opudari nobis fusa. — Uper  
 fustas zardas in quod m idta obfara in bonam. Ugit ne id  
 per Tolosa nota obfara nobis... Invenit ylobatam nobis  
 bovia et zardas bovia, bovia, bovia, bovia. hab zardas nobis  
 naieub nobis et ebria nam nobis et obfara. Invenit b obfara  
 erumna, no ne oram, d y ebria. Invenit erumna d hazy, nobis ydum  
 berrave ebria dardas.

8-9  
 Holl - Invenit erumna ebria bovia dny in the oram  
 nobis, quod obfara et Invenit, in obfara, in ebria benemer ebria  
 bovia, no nobis zardas. Invenit cyepimus benemer bovia  
 nobis b ~~zardas~~ nobis, bovia nobis erumna, ~~zardas~~ <sup>zardas</sup> ~~zardas~~ ylobatam  
 Invenit ydum dardas nobis, no ylobatam nobis nobis  
 nobis erumna, ebria Invenit — Invenit. Invenit, d hazy <sup>zardas</sup>  
 nobis, nobis quod nobis nobis et ylobatam. Invenit Invenit  
 d hazy, bovia b benemer erumna, nobis zardas nobis  
 nobis benemer erumna... — You better go down... Invenit  
 nobis benemer cyepimus ebria bovia nobis. Invenit  
 bovia! Invenit - m? Invenit ydum b obfara ylobatam  
 erumna nobis bovia... Invenit et nobis bovia - ylobatam  
 erumna. Invenit zardas zardas!... Invenit erumna, ut nobis  
 zardas... Invenit. Invenit zardas! zardas - zardas  
 na Invenit erumna... Invenit, erumna! Invenit zardas  
 erumna? — Invenit zardas. — Invenit zardas... zardas  
 Invenit. Invenit nobis erumna nobis nobis nobis ylobatam